ПРОТОКОЛ
работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

01.12.2023
п. Кедровый Ханты-мансийского района

(населенный пункт)

ХМАО-Югра
(субъект РФ)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Ведерникова Ирина Александровна - руководитель площадки

Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»

2. Иванова Марина Николаевна, учитель географии и обществознания -

организатор площадки

3. Ревнивых Илья Петрович, учитель истории

Повестка дня:

О результатах работы площадки Международной акции «Тест по истории Великой

Отечественной войны».

СЛУШАЛИ: Иванову Марину Николаевну, организатора площадки - о

результатах работы площадки Международной акции «Тест по истории Великой

Отечественной войны».

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции «Тест по

истории Великой Отечественной войны» успешной и утвердить таблицы

результатов.

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица